様式第３号

令和  年  月  日

事 業 実 施 報 告 書

歴史地震研究会会長 宛

団 体 所 在 地：〒
団    体    名：
代表者職・氏名：           印

  令和 年  月  日付けで後援等名義の使用の承認を受けました事業について、

下記のとおり実施しましたので報告いたします。

記

１ 実施事業名

２ 実施期間

令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

３ 実施場所

４ 参加者数

５ 他の後援等団体等の名称

６ 実施内容

＊＊＊ 当日の配布資料等も併せてご提出ください。 ＊＊＊